

JAH017 ApS

Trelde Næsvej 37, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 11 26 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Holger Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAH017 ApS
Trelde Næsvej 37
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 11 26 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Holger Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.060.999 kr. mod -73.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-71.846	-78.524
Andre finansielle indtægter	1.434.582	462.587
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-478.141</u>
Resultat før skat	1.362.736	-94.078
1 Skat af årets resultat	<u>-301.737</u>	<u>20.834</u>
Årets resultat	<u>1.060.999</u>	<u>-73.244</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	60.999	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-873.244</u>
Disponeret i alt	<u>1.060.999</u>	<u>-73.244</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	23.430
Tilgodehavende selskabsskat		<u>115.878</u>	<u>212.880</u>
Tilgodehavender i alt		<u>115.878</u>	<u>236.310</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>17.178.713</u>	<u>14.867.142</u>
Værdipapirer i alt		<u>17.178.713</u>	<u>14.867.142</u>
Likvide beholdninger		<u>1.056.958</u>	<u>2.990.601</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.351.549</u>	<u>18.094.053</u>
Aktiver i alt		<u>18.351.549</u>	<u>18.094.053</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	16.329.065	16.268.066
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>18.329.065</u>	<u>18.068.066</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	34	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.450	25.987
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.484	25.987
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.484</u>	<u>25.987</u>
	Passiver i alt	<u>18.351.549</u>	<u>18.094.053</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	276.166	2.596
Årets regulering af udskudt skat	23.430	-23.430
Udenlandsk udbytteskat	2.141	0
	<u>301.737</u>	<u>-20.834</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.268.066	17.141.310
Årets overførte overskud eller underskud	60.999	-873.244
	<u>16.329.065</u>	<u>16.268.066</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>